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İstanbul, 26.11.2004 
 
197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda yer  alan  tarifelerdeki  vergi  miktarları ( II sayılı 
tarifenin 4 no’lu bendinde yer alan taşıtlar hariç)  Maliye Bakanlığınca 2004 yılı için tespit edilen 
yeniden değerleme oranı olan % 11,2 oranında arttırılmış ve buna ilişkin 23 seri no’lu Motorlu Taşıtlar 
Vergisi Genel Tebliği 26.11.2004 tarih ve 25652 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
 
II sayılı tarifenin 4 no’lu bendinde yer alan taşıtların vergileri ise 5035 sayılı Kanunun 24.maddesi ile 
yapılan değişikliğe göre “Azami Toplam Ağırlık” esasına göre ayrıca belirlenmiştir. 
 
2005 yılında uygulanacak motorlu taşıtlar vergisi miktarları ve uygulama esaslarını gösteren sözkonusu 
tebliğ yeterince açık olduğundan sirküler ekinde gönderilmiştir. 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
Saygılarımızla, 
 
A  R  K  A  N    &    E R G İ N  
ULUSLARARASI DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  
ANONİM ŞİRKETİ 
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Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 23) 
(Resmi Gazete Tarih : 26.11.2004 No:25652) 

 
197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun(1) , 3946 sayılı Kanunun(2) 35 inci maddesi ile 
değiştirilen 10 uncu maddesinde,  
 
“...Her takvim yılı başından geçerli olmak üzere önceki yılda uygulanan vergi miktarları o yıl için Vergi 
Usul Kanunu hükümleri uyarınca tespit ve ilan olunan yeniden değerleme oranında artırılır. (...)” 
hükmü ile aynı maddenin 4842 sayılı Kanunun(3) 36/7 nci maddesi ve 5035 sayılı Kanunun(4) 48/7-b 
maddesi ile değiştirilen son fıkrasında “Bu suretle hesaplanan ve ödenmesi gereken vergi miktarlarında 
1.000.000 liranın, (III) sayılı tarife için ödenecek vergi miktarlarının hesaplanmasında ise 10.000 liranın 
altındaki tutarlar dikkate alınmaz.” hükmüne yer verilmiştir. 
 
Diğer taraftan, 5083 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanunun(5) 1 inci 
maddesinde “Türkiye Cumhuriyeti Devletinin para birimi Yeni Türk Lirasıdır. Yeni Türk Lirasının alt 
birimi Yeni Kuruştur. Bir Yeni Türk Lirası (YTL) yüz Yeni Kuruşa (YKr) eşittir.” hükmü ile aynı Kanunun 
2 nci maddesinde, “Türk Lirası değerler Yeni Türk Lirasına dönüştürülürken, birmilyon Türk Lirası 
(1.000.000 TL) eşittir bir Yeni Türk Lirası (l YTL) değişim oranı esas alınır.” hükmü yer almaktadır. 
 
2004 yılı için yeniden değerleme oranı %11,2 (onbir virgül iki) olarak tespit edilmiş ve 341 Sıra No.lu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği(6) ile ilan edilmiştir 
 
Ancak, Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5035 sayılı Kanunun 24 üncü maddesi ile değiştirilen 6 ncı 
maddesinin ( II ) sayılı tarifesinin 4 numaralı bendinde yer alan kamyonet, kamyon, çekici ve benzeri 
taşıtların vergi tutarları, 1/1/2005 tarihinden geçerli olmak üzere “Azami Toplam Ağırlık” esasına göre 
belirlendiğinden, söz konusu taşıtların vergi tutarlarına yeniden değerleme oranı uygulanmayacaktır. 
Bu nedenle, ( II ) sayılı tarifenin 4 numaralı bendinde yer alan kamyonet, kamyon, çekici ve benzeri 
taşıtların vergilendirilmesi, 1/1/2005 tarihinden itibaren “Azami Toplam Ağırlık” esasına göre 5035 
sayılı Kanunun 24 üncü maddesi ile değiştirilen vergi tutarlarına göre yapılacaktır.  
1/1/2005 tarihinden itibaren motorlu taşıtlar vergisi aşağıdaki tarifelere göre tahsil edilecektir.  
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MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ TARİFELERİ 
 
A. ( I ) SAYILI TARİFE 
 
Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri ile motosikletler aşağıdaki ( I ) sayılı tarifeye göre 
vergilendirilecektir. 
 

( I ) SAYILI TARİFE 
Taşıtların Yaşları İle Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (YTL) Motor Silindir Hacmi 

(cm3) 1 –3  
yaş 

4 – 6 
 yaş 

7– 11  
yaş 

12–15 
 yaş 

16 ve yukarı
 yaş 

1-Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 
 1300 cm3 ve aşağısı                

278.-   
194.- 111.- 83.- 33.-

 1301 – 1600 cm3 e kadar 444.- 333.- 194.- 139.- 55.-
 1601  - 1800 cm3 e 
kadar 

778.- 611.- 361.- 222.- 88.-

 1801 – 2000 cm3 e kadar              
1.223.-

945.- 556.-                
333.- 

133.-

 2001 – 2500 cm3 e kadar              
1.834.-

             
1.334.-

         
       834.-

500.- 200.-

 2501 – 3000 cm3 e kadar              
2.557.-

             
2.224.-

             
1.390.-

750.- 278.-

 3001 – 3500 cm3 e kadar              
3.892.-

             
3.502.-

             
2.112.-

             
1.056.- 

389.-

 3501 - 4000 cm3  e 
kadar 

             
6.116.-

             
5.282.-

             
3.113.-

             
1.390.- 

556.-

 4001 cm3 ve yukarısı            
10.008.-

             
7.506.-

             
4.448.-

             
2.001.- 

778.-

 2) Motosikletler  
   100 - 250 cm3’e kadar 55.- 44.- 33.- 22.- 11.-
   251 - 650 cm3’e kadar 111.-                 83.- 55.- 33.- 22.-
  651 - 1200  cm3’e kadar 278.- 166.- 83.- 55.-  33.-
1201 cm3 ve yukarısı   667.- 444.-   278.-   222.-    111.-
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B. ( II ) SAYILI TARİFE 
 
( I ) sayılı tarifede yazılı taşıtlar dışında kalan motorlu kara taşıtları, aşağıdaki ( II ) sayılı tarifeye göre 
vergilendirilecektir. 

( II ) SAYILI TARİFE 
Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (YTL) Taşıt Cinsi ve Oturma Yeri 

/Azami Toplam Ağırlık 1-6 yaş 7-15 yaş 16 ve yukarı yaş 
1) Minibüs 333.-                       222.- 111.-
2) Panel van ve motorlu karavanlar (Motor Silindir Hacmi) 
 1900 cm3 ve aşağısı 444.- 278.- 166.-
 1901 cm3 ve yukarısı 667.-                        444.- 278.-
3) Otobüs ve benzerleri (Oturma Yeri) 
 25 kişiye kadar 834.- 500.- 222.-
 26-35 kişiye kadar 1.000.-        834.- 333.-
 36-45 kişiye kadar 1.112.- 945.- 444.-
 46 kişi ve yukarısı   1.334.- 1.112.- 667.-
4) Kamyonet, kamyon, çekici ve benzerleri (Azami Toplam Ağırlık) 
  1.500 kg.’a kadar 300.- 200.- 100.-
  1.501-3.500 kg’a kadar 600.- 350.-                    200.-
  3.501-5.000 kg’a kadar 900.- 750.- 300.-
  5.001-10.000 kg’a kadar 1.000.- 850.- 400.-
 10.001-20.000 kg’a kadar 1.200.- 1.000.- 600.-
 20.001 kg ve yukarısı  1.500.- 1.200.- 700.-
 
 
C. ( III ) SAYILI TARİFE 
 
Özel amaçla kullanılan yat, kotra ve her türlü motorlu tekneler aşağıdaki ( III) sayılı tarifeye göre 
vergilendirilecektir. 

( III ) SAYILI TARİFE 
Taşıtların Yaşları İle Her Motor Gücü Birimi (BG) İçin Ödenecek Yıllık Vergi 

Tutarı ( YTL ) 
Taşıt Cinsi ve Motor 

Gücü (BG) 
1 – 3 yaş 4 – 5 yaş 6 – 15 yaş 16 ve yukarı yaş 

Yat, kotra ve her türlü motorlu özel  tekneler 
   10 – 20 BG’ne 
kadar 

               16,68                11,12 5,56               2,22

   21 – 50 BG’ne 
kadar 

               22,24                16,68                10,00               4,44

   51 – 100 BG’ne 
kadar 

               27,80                22,24                13,34               5,56

 101 – 150 BG’ne 
kadar 

               33,36                27,80                16,68               7,78

 151 BG ve yukarısı                50,04                38,92                22,24             11,12
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D. ( IV ) SAYILI TARİFE 
 
Uçak ve helikopterler (Türk kuşu, Türk Hava Kurumuna ait olanlar hariç) aşağıdaki ( IV ) sayılı tarifeye 
göre vergilendirilecektir. 

( IV ) SAYILI TARİFE 
 

Taşıtların Yaşları İle Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (YTL) Taşıt Cinsi ve Azami 
Kalkış Ağırlığı 1 – 3 yaş 4 – 5 yaş 6 – 10 yaş 11 ve yukarı yaş 

Uçak ve helikopterler 
   1.150 kg’a kadar              5.560.-              4.448.-              3.336.-                2.668.- 
   1.151 – 1.800 kg.’a 
kadar 

             8.340.-              6.672.-              5.004.-                4.003.- 

   1.801 – 3.000 kg.’a 
kadar 

           11.120.-              8.896.-              6.672.-                5.337.- 

   3.001 – 5.000 kg.’a 
kadar 

           13.900.-            11.120.-              8.340.-                6.672.- 

   5.001 – 10.000 kg.’a 
kadar 

           16.680.-            13.344.-            10.008.-                8.006.- 

 10.001 – 20.000 kg.’a 
kadar 

           19.460.-            15.568.-            11.676.-                9.340.- 

 20.001 kg. ve yukarısı            22.240.-            17.792.-            13.344.-              10.675.- 
 
Tebliğ olunur. 
 
 
(1) 23/02/1963 tarihli ve 11342 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.  
(2) 30/12/1993 tarihli ve 21804 (mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.  
(3) 24/04/2003 tarihli ve 25088 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır  
(4) 02/01/2004 tarihli ve 25334 (mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
(5) 31/01/2004 tarihli ve 25363 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
(6) 20/11/2004 tarihli ve 25646 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 


